

Rpi.271.3.2019

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na „ Przebudowa dróg gminnych w gminie Rejowiec Fabryczny”.

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych (tj.Dz.U z 2018 r poz.1986 z póź.zm) Zamawiający przekazuje treść zapytania dotyczącego Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z udzieloną odpowiedzią.

**Pytanie 1.** Opis SOR dla części I,II,III,IV,V i VI w swojej treści odnosi się do oznakowania poziomego którego nie uwzględniają przedmiary robót. Czy wykonanie oznakowania poziomego będzie wymagane? – jeśli tak to oczekujemy na uzupełnienie przedmiarów o te roboty.

Odpowiedź: Wykonanie oznakowania poziomego nie będzie wymagane .

**Pytanie 2.** W cz.III (Liszno Kolonia) w poz.30 przyjęto utwardzenie poboczy materiałem kamiennym uzyskanym z rozbiórki istniejącej nawierzchni. Z dokumentacji projektowej nie wynika że nawierzchnia będzie rozbierana. Prosimy o udzielenie odpowiedzi skąd pozyskane zostanie kruszywo do utwardzenia poboczy?

Odpowiedź: Droga w miejscowości Liszno Kolonia lokalnie wyrównana jest kruszywem łamanym, z którego należy wykonać pobocza. Rozbiórkę kruszywa Wykonawca powinien wliczyć do pozycji wykonania poboczy.

**Pytanie 3.** Część VII – Dokumentacja projektowa (Opis techniczny i Projekt zagospodarowania terenu) wskazuje, że zaprojektowano pobocza utwardzone kruszywem o grubości 20 cm na powierzchni 3345 m<sup>2</sup>. Przedmiar robót nie uwzględnia tego utwardzenia. Czy utwardzenie poboczy będzie wymagane? – jeśli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiarów o te roboty.

Odpowiedź: Utwardzenie poboczy będzie wymagane. Załączono uzupełniony przedmiar.

**Pytanie 4.** Dla drogi gminnej Kanie Stacja (odcinek o dł. 664 mb) przekrój konstrukcyjny wskazuje, że krawężnik posadowiony jest na ławie betonowej, natomiast z opisu poz.28 nie wynika, że wykonanie ławy jest wymagane. Prosimy o ujednoczenie.

Odpowiedź: Krawężnik posadowiony winien być na ławie betonowej w związku z tym skorygowano „Przedmiar robót”.



**Pytanie 5.** W nazwie inwestycji dla drogi gminnej Kanie Stacja (664 mb) występuje sieć wodociągowa. Czy budowa sieci wodociągowej objęta jest zamówieniem?

Odpowiedź: Budowa sieci wodociągowej nie jest objęta zamówieniem.

**Pytanie 6.** W związku z tym, że w nazwach 2 części zamówienia występują te same nazwy tj. Kanie Stacja prosimy o jednoznaczne wskazanie w pkt.3 ppkt. 3.6 długości odcinków dla części V i VIII .

Odpowiedź: Część V – Przebudowa odcinka drogi gminnej działka nr 314/1, 122/3 w m. Kanie Stacja i działka nr 500 w m. Kanie o łącznej długości 930 m.

Część VIII – Budowa drogi gminnej, chodników, oświetlenia ulicznego w m. Kanie Stacja o długości 664 mb .

Zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

**Wójt**  
**mgr inż. Zdzisław Krupa**

